Egenkapitalforrentning e. skat (p.a.)  6,8 -18,0 1,1 6,6 -25,6 1,7 4,2 6,1
Indtjening pr. omkostningskrone  1,33 0,51 1,03 1,33 0,48 1,11 1,25 1,50
Renterisiko i % 0,1 0,3 1,1 0,9 -0,3 1,2 1,3 2,4

Regnskabstallene for 2. og 3. kvartal 2008 er korrigeret, jf. bankens pressemeddelelse dateret 23. januar 2009.

Årsregnskab 2009

82   Nykredit Bank årsrapport 2009

Proforma balance for fusionen mellem
Nykredit Bank A/S og Forstædernes Bank A/S

Forstædernes Bank A/S og Nykredit Bank A/S fusioneres den 1. april 2010. Fusionen forven-
tes at ske efter sammenlægningsmetoden, idet der er tale om selskaber, der har været under-
lagt samme moderselskab, Nykredit Realkredit A/S. Der fremkommer således ikke goodwill el-
ler værdiregulering af de af fusionen omfattede aktiver og forpligtelser mv. Sammenlægnin-
gen sker regnskabsmæssigt pr. 1. januar 2010.
Nykredit Realkredit A/S vil også efter fusionen eje 100% af den fortsættende virksomhed,
Nykredit Bank A/S.

 Nykredit Forstæ- I alt Elimine- Pro forma
 Bank dernes Bank  ringer mv. balance
BALANCE ULTIMO 31. DECEMBER 2009
Aktiver
Kassebeholdning og tilgodehavender hos centralbanker
og kreditinstitutter 47.439 3.954 51.393 -5.036 46.357
Udlån og andre tilgodehavender til dagsværdi 11.883 80 11.963 11.963
Udlån og andre tilgodehavender til amortiseret kostpris 45.229 15.493 60.722 60.722
Obligationer til dagsværdi og aktier 54.232 11.436 65.668 65.668
Kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder 335 4 339 339
Andre aktivposter 28.353 2.071 30.424 -205 30.219
I alt aktiver 187.471 33.038 220.509 -5.241 215.268

Passiver
Gæld til kreditinstitutter og centralbanker 53.609 8.270 61.879 -5.036 56.843
Indlån og anden gæld 47.182 18.152 65.334 65.334
Udstedte obligationer til amortiseret kostpris 41.539 2.520 44.059 44.059
Øvrige ikke-afledte finansielle forpligtelser til dagsværdi 6.798 0 6.798 6.798
Øvrig gæld 27.711 420 28.131 -205 27.926
I alt gæld 176.839 29.362 206.201 -5.241 200.960

Hensatte forpligtelser 405 360 765 765
Efterstillede kapitalindskud 0 1.169 1.169 1.169
Egenkapital 10.227 2.147 12.374 12.374
I alt passiver 187.471 33.038 220.509 -5.241 215.268
Balancen er baseret på et sammendrag af de fusionerede selskabers balancer pr. 31. decem-
ber 2009, jf. årsrapporterne, hvortil der henvises.

IKKE-BALANCEFØRTE POSTER
Eventualforpligtelser  19.625 3.760 23.385 23.385
Andre forpligtende aftaler 9.343 0 9.343 9.343

EGENKAPITAL
 Aktiekapital 4.175 1.370 5.545 5.545
  Annullering af aktier i Forstædernes Bank   -1.370 -1.370
  Nyudstedelser i Nykredit Bank   1.370 1.370
Aktiekapital i alt 4.175 1.370 5.545 0 5.545

Lovpligtige reserver 0 1 1 1
  Opløsning af lovpligtige reserver i Forstædernes Bank  0 -1 -1
Lovpligtige reserver i alt 0 1 1 -1 0

Overført over- eller underskud 6.052 776 6.828 6.828
  Overført fra lovpligtig reserve  0 1 1
Overført over- eller underskud i alt 6.052 776 6.828 1 6.829

I alt egenkapital 10.227 2.147 12.374 0 12.374

NØGLETAL
Solvensprocent 12,2 15,7 - - 12,2
Kernekapitalprocent 12,2 11,2 - - 12,2

Nykredit Bank A/S er den fortsættende virksomhed, hvorfor solvensprocenten og kernekapi-
talprocenten pr. fusionsdagen svarer til Nykredit Bank A/S'. Det forventes, at solvens- og
kernekapitalprocenterne efter fusionen vil ligge i niveauet 12%.

Nykredit Bank årsrapport 2009  83

Øvrige oplysninger

FINANSKALENDER FOR 2010

11. februar
Årsregnskabsmeddelelse for Nykredit Bank koncernen.

25. februar
Generalforsamling i Nykredit Bank A/S hos Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V.